2

  [image: image1.jpg]

СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014

                     № 259
пгт Псебай
О назначении выборов депутатов Совета Псебайского
 городского поселения Мостовского района
 третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 13 Устава Псебайского городского поселения Мостовского района, Совет Псебайского городского поселения Мостовского района РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Псебайского городского поселения Мостовского района третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Предгорье» до 21 июня 2014 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по работе с правоохранительными органами по вопросам миграционных процессов, казачества, средств массовой информации, защите прав человека, законодательства (Натарова).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Псебайского городского

поселения

             В.Г. Голубь

Глава Псебайского

городского поселения

          П.А. Жарков